

نسل جدید کولرهای آبی



- ۵۰٪ پازده خنکی بیشتر
- ۴۴٪ صرفه جویی انرژی مصرفی
- ۳۳٪ صرفه جویی در مصرف آب
- عایق سقف و کف - سیستم کاهش رسوب فن توربو
- ۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور)
- حمل رایگان تا منزل مشتری
- نصب رایگان

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
جهت هماهنگی تماس بگیرید. ۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۵۶۳۲۳۷۰۷۷

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۴۴

آعلام خراسان جنوبی

پیام گستر شرق

مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های صوت
ساکن های اجتماعات - مساجد - حسینیه ها و هیئات
فروش انواع بلند های تکتو - پستو - مشرفون های سی. با. سم - آمپن های
بیرجند - خیابان غفاری بین ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۲۲۲۰۷۲۲۴ - ۹۱۵۴۶۱۸۶۲۲ - مرکزی سوزگی

چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ * ۱۱ محرم ۱۴۴۱ * ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹



امنیت پایدار در مرز

اقامه نماز ظهر عاشورا در خراسان جنوبی

عکس: فردوس - سربازی

ندای "هیئات" در قتلگاه بیرجند

۴۱ موبک خراسان جنوبی برای زائران اربعین برپا می شود

هزارویک مشکل شهرک امام علی (ع)

۳



وزیر اطلاعات:

بعضی می خواهند با تهمت
و افترا از نظام دفاع کنند

صفحه ۶



صادق زیباکلام:

تندروها به دنبال ریاست
جلیلی در مجلس هستند

صفحه ۶



دونالد ترامپ:

می توانیم در ۲۴ ساعت
مشکلات با ایران را حل کنیم

صفحه ۶

سر مقاله

کازی

مردانی که پایبندی را معنی کردند

امروز یازدهم محرم روز "تجلیل از اسرا و مفقودان" نام گرفته است. اسرای جنگ ایران و عراق کسانی بودند که از جان، مال و زندگی شان گذشتند گذشتن از زندگی و زن و فرزند کار آسانی نیست و به قول معروف از جان گذشتن دل شیر می خواهد هشت سال دفاع مقدس، سند گران بهای این فداکاری ها و از جان گذشتگی هاست. بارها و بارها با اسیران جنگ در رسانه های گوناگون صحبت شده و آنها از خاطرات... مشروح در صفحه ۲

یک شرکت پخش مواد غذایی جهت تکمیل کادر فروش و توزیع خود دعوت به همکاری می نماید

بازاریاب / آقا	حداکثر سن ۳۰ سال - داشتن ضامن معتبر - توانایی ارتباط موثر با مشتری و همکاران
مامور توزیع / آقا	حداکثر سن ۳۰ سال - داشتن ضامن معتبر - توانایی ارتباط موثر با مشتری و همکاران
راننده پایه یک / آقا	حداکثر سن ۳۰ تا ۳۵ - دفترچه کار - کارت هوشمند - داشتن ضامن معتبر

مزایا: حقوق ثابت - بیمه - پورسانت فروش
واجبین شرایط جهت همکاری ساعت ۱۰ الی ۲ با شماره ۰۵۶۳۲۴۱۷۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

قابل توجه شرکت های راهسازی و دارندگان ماشین آلات سنگین و راهسازی:

تعویض و باز و بست زنجیر بلدیزر، جوشکاری و شاسی کشی
تعمیر چرخ و رولیک و غلطک کششی
و کلیه کارهای تراشکاری، فرز کاری، صفحه تراشکاری،
بورینگ کاری و کلیه کارهای هیدرولیک و جک و
قطعه سازی و چرخ دنده و تیز کردن مته معدن

آدرس: شهرک صنعتی، تلاش شرقی ۶
تلفن: ۹۶۴۱ ۵۱۱ ۰۹۱۵ مهدی نژاد

اجرای نمای آلومینیوم - فروش ورق ۰۹۱۵۱۶۵۵۳۷ - بلوچی

صدور بیمه نامه شخص ثالث
در اقساط ۱۲ ماهه
بدون پیش پرداخت
تقاطع خیابان استقلال و امام موسی صدر
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۶۱۶۶ - صغیری

به دانشگاهی معتبر در مقیاس بین المللی پیوندید

بدون آزمون

بیش از ۱۰۰ رشته

کاردانی و کارشناسی

www.azmoon.org

تسهیلات قرض الحسنه

بانک قرض الحسنه مهر ایران با نرخ ۳٪ برای اولین بار

بورسیه تحصیلی رایگان تا سقف ۵۰٪

کل شهریه

واحد بیرجند

رشته های جدید کارشناسی

مهندس پزشکی
مدیریت امور بانکی
مدیریت مالی
مدیریت کسب و کارهای کوچک
مهندسی صنایع

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند



فعالان محترم محیط زیستی

(حامیان طبیعت شرق، آرتوان و رفترگران طبیعت)

حرکت مسئولانه، متعهدانه و نذر بسیار زیبا و خداپسندانه شما در پاکسازی محیط های
عزاداری سرور و سالار شهیدان را برای چندمین سال متوالی قدر می نهیم
اجر تان با حضرت اباعبدالله...الحسین (علیه السلام)

موسسه فرهنگی هنری عماد - روزنامه آوای خراسان جنوبی

جناب آقای حاج غلامعلی وحیدنیا

کارگزار محترم حج و زیارت

با نهایت تأسف در گذشت داماد گرمی تان شادروان

حاج سعید پیرازنده مقدم

را تسلیت عرض نموده، ضمن آرزوی علو درجات برای آن روانشاد
صبر و اجر برای شما و خاندان محترم و ایسته آرزومندیم.
کارگزاران دفاتر زیارتی استان



www.nezam-kj.ir

استحکام و زیبایی بنا، مصالح استاندارد، تناسب ساختمان با محیط و صرفه جویی

در مصرف انرژی، با حضور و نظارت کامل نظام مهندسی ساختمان.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

فروشگاه عارف

در خدمت شما



آدرس: سجادشهر

حاشیه میدان دوم

۳۲۴۲۹۰۲۹ - ۳۲۴۲۹۴۹۴



مردانی که پایمردی را معنی کردند

هنسین کاری

امروز یازدهم محرم روز "تجلیل از اسرا و مقتولان" نام گرفته است. اسرای جنگ ایران و عراق کسانی بودند که از جان، مال و زندگی شان گذشتند گزشتن از زندگی و زن و فرزند کار آسانی نیست و به قول معروف از جان گذشتن دل شیر می خواهد هشت سال دفاع مقدس، سند گران بهای این فداکاری‌ها و از جان گذشتگی هاست. بارها و بارها با اسیران جنگ در رسانه های گوناگون صحبت شده و آنها از خاطرات و سختی های دوران اسارت گفته اند اما بسیاری از این شیر مردان و شیر زنان (در جنگ ایران و عراق زنان هم اسیر و شهید شدند که متأسفانه کمتر از آنها نام برده شده است) بعد از تمام شدن جنگ و بازگشت به وطن به فراموشی سپرده شدند امروزه اگرچه کمتر از آنها یاد می شود اما آیندگان و تاریخ از این انسان ها یاد خواهند کرد و نام شان در صفحات تاریخ این سرزمین جاودانه خواهد ماند اسیران ایرانی، با پیروی از کاروان اسیران عاشورا، در اسارت آزادگی آفرینند و بارها رشادت ها و جانشناسی های آنها جهانیان را به شگفتی و تحسین واداشت. بزرگترین حماسه‌ها در هشت سال جنگ تحمیلی به وقوع پیوست. از مدران و هسرنانی که عزیزان شان را با جان و دل به میعادگاه دوست فرستادند و هر روز به استقبال کاروان شهدا رفتند و چه آنها که روزها با نشان مقدس جانبازی را به تن درازند و چه آنان که حتی پلاک یا پوئینی از آنها نیامد تا مرهمی باشد بر درد انتظار خانوادههایشان، چه آنهايي که جاويدلاثر شدند و آنهايي که سال ها در اسارت دشمن بودند و ديوارهاي آهنيان زندان‌ها نتوانستند ذره‌ی در استواری شان خلل ایجاد کند و مقاومت و صبرشان در زندان های عراق به پیروی از کاروان اسرای امام حسین (ع) بود که بار دیگر حماسه‌ای بزرگی آفرینند و چه به حق میراث‌نثار شهدا شدند و جاودانگی راه شان را در سال های اسارت و پس از آن فریاد زدند اما یازدهم محرم در حقیقت یادآور اسارت پدران و یا حتی ماران آزاده ای است که امروزه و یا در هر روز از تاریخ، در هر نقطه از جهان، طمع تلخ اسارت را به ظلم می چشند و هر لحظه از خزان پاییز را به شوق بهاری دوباره سپری می کنند و در عین حال، چشمانی هم هوشیارانه در انتظار دیدار دوباره آن هاست. نامگذاری امروز اما در کنار نام مظلوم "اسیر" عنوان "مفقود" را نیز با خود به همراه دارد هشت سال دفاع مقدس ما مفقودانی از آن ایم شور و حماسه که هنوز خانواده های آنان و البته تمام ایرانیان عزیز، چشم انتظارشان هستند تا خبری از آنان برسد!

اسیران و مفقولان جاولان، تا باید با ما همراه خواهند بود؛ اسیرانی که اگرچه اسارت برای آنان سخت و طاقت فرساست، اما با صبر و بردباری مثال زدن خود، درسی جاولدی به همگان می دهند تا تاریخ حماسه تا باید مدیون آنان باشد و رهروان این راه بلدند که با کوهی از خاطرات ترک خورده هم، نباید دل به پاییز سپرد و باید سربلند ماند. سراپا اگر زرد و پرمرد هم (دل ولی به پاییز نسپهر دایم) (خوانندگان گرمای نظرات و پیشنهادهات خود را به آیدی تلگرام @Aveiran ارسال کنید)

تبت جهانی ۲ سازه تاریخی آبی

فارس-چهار سازه تاریخی آبی ایران شامل مجموعه جهانی قنات بلده و سد تاریخی کربت از استان خراسان جنوبی و سازه های تاریخی شوشتر و مجموعه آبی عباسی آباد جهت تبت در بخش سازه های آبی تاریخی آبیاری کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشی انتخاب شدند. لازم به ذکر است قنات بلده فروس از مجموعه ۱۱ قنات ایرانی در چهلمین اجلاس کمیته میراث جهانی مورخ ۲۵ تیرماه ۱۳۹۵ (۱۵) در استانبول ترکیه به عنوان بیستمین اثر ایران در حافظه میراث جهانی تبت شده است. سد کربت طلس نیز با ارتفاع ۶۰ متر برای مدت ۵۵۰ سال بلندنری سد جهان محسوب می شد و یکی از بزرگترین شاهکارهای صنعت مهندسی ساختمان به شمار می رود.



ندای "هیئات" در قتلگاه بیر جند



عصا نیزا

هیئات‌شان نشان از آزادگی دارد و عزم راسخ‌شان برگرفته از روحیه عاشورایی است. حضور مردم بیرجند در قتلگاه تصویری از

کسی به ندای "هل من ناصر ینصرنی" امام حسین(ع) پاسخی نداد. فوج مردم آمده‌اند تا بگویند ندای هل من ناصر ی نصرنی

اشک‌های شمع؛ جلوه‌ای از اعتقادات مذهبی و دیرینه مردم در "هفت منبر"

تسنیم- آئین هفت منبر در بیرجند یکی از مراسم‌های خاص و کم نظیر ماه محرم است که در عصر تاسوعا توسط زنان در بیرجند برگزار می‌شود. هفت منبر از جمله آئین‌های ایام محرم است که در فهرست میراث معنوی کشور نیز به ثبت رسیده است. در این مراسم بانوان از بافت تاریخی شهر بیرجند حرکت خود را آغاز کرده و در هفت حسینیه یا مسجد که بر سر راهشان است شمع روشن می‌کنند. مراسم هفت منبر از جمله مراسم ایام محرم است که توسط زنان در غروب روز تاسوعا بر پا می شود زنان سالخورده، جوان و دختران در هفت، منبری در این محرم در آنها مراسم روضه‌خوانی انجام شده و در عین حال، چشمانی حوزو پژوهش اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان گفت: برگزارکنندگان مراسم خادم‌های مسجد، حسینیه و یا منزل هستند. آنها از عصر تاسوعا روی منبر یک پارچه سیاه می‌اندازند و آن را در نزدیکی مسجد یا حسینیه می‌گذارند و یک مجمع بزرگ و یا تشت پر از گل را روی پله منبر گذاشته و تشتی خالی را هم در پله دیگر می‌گذارند. سید احمد برآبادی اظهار کرد: بانوان در نزدیکی غروب آفتاب به این اماکن می‌روند و پس از نیت، شمع خود را روشن کرده و داخل سینی می‌گذارند و بعد نذورات خود از قبیل خرما، شیرینی و پول را در داخل تشت می‌ریزند و منبر را زیارت می کنند و به مکان دیگر می‌روند. وی بیان کرد: خاموش شدن شمع‌ها در محل می‌مانند و هیچکدام از شمع‌ها را خاموش نمی‌کنند. ادامه داد: نذورات جمع آوری شده در این مراسم به صاحب منبر تعلق داشته و اشک شمع‌های مزبور نیز در مکانی از مساجد جمع آوری می‌شود. برآبادی گفت: مسجد آینی،

تبت وقف جدید در سرپیشه

ایستارئیس اداره اوقاف و امور خیریه سرپیشه گفت: همزمان با هفتمین روز از ماه محرم یک فقره وقف جدید در سرپیشه ثبت شد. امینی نسبه اظهار کرد: وقف نیک اندیش اکبر سالکی نیا به نمایندگی از وارث بنا بر وصیت پدر مرحوم شان همزمان با ویژه برنامه بصیرت عاشورایی در هفتمین روز ماه محرم الحرام، سه سهم از سبزه سهم از مزرعه و قنات امرآباد جنب باستانباد از توابع بخش مود سرپیشه به همراه دو قطعه زمین مشجر به درخت زرشک به تعداد ۱۸صه با تمامی محققات و متعلقات را در روستای چهکنند مود وقف کردند.

آغاز طرح اشتغال‌زایی اجتماع محور بنیاد برکت با جذب ۲۷ تسهیلمگر

صدا و سیما- ۲۷ تسهیلمگر اقتصادی اجتماعی برای اجرای دومین دور طرح اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت در استان جذب شدند. این افراد پس از قبولی در آزمون ، در دوره آموزشی دو هفته‌ای، تکنیک‌های تسهییل گری اقتصادی و اجتماعی، اصول ایجاد روحیه همدلی و تعاون و مشارکت در روستاها را فرا گرفتند. تسهیلمگران اقتصادی با حضور در مناطق محروم، مردم را به ایجاد کسب و کارهای جدید با توجه به مزیتها و ظرفیتهای هر منطقه هدایت و متقاضیان را برای دریافت تسهیلات یا کارمزد زیر ۴ درصد به بانک معرفی نمودند. تسهیلمگران اقتصادی با حضور در مناطق محروم، مردم را به ایجاد کسب و کارهای جدید با توجه به مزیتها و ظرفیتهای هر منطقه هدایت و متقاضیان را برای دریافت تسهیلات یا کارمزد زیر ۴ درصد به بانک معرفی نمودند. تسهیلمگران اقتصادی با حضور در مناطق محروم، مردم را به ایجاد کسب و کارهای جدید با توجه به مزیتها و ظرفیتهای هر منطقه هدایت و متقاضیان را برای دریافت تسهیلات یا کارمزد زیر ۴ درصد به بانک معرفی نمودند. تسهیلمگران اقتصادی با حضور در مناطق محروم، مردم را به ایجاد کسب و کارهای جدید با توجه به مزیتها و ظرفیتهای هر منطقه هدایت و متقاضیان را برای دریافت تسهیلات یا کارمزد زیر ۴ درصد به بانک معرفی نمودند.

برگزاری مراسم عزاداری حسینی در ۵۲ بقعه خراسان جنوبی

ایستنا- معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اظهار کرد: روز نهم و دهم محرم، مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی و شام غریبان در ۵۲ بقعه متبر که سطح استان با حضور هیئت‌های عزاداری برگزار و عصر روز دوازدهم محرم، تجمع رهروان زینبی در ۱۵ بقعه متبر که برگزار می شود. حجت الاسلام مختاری، اظهار کرد: این مراسم با همکاری صدا و سیمای مرکز استان و شبکه خاوران پخش تلویزیونی خواهد شد. معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با اشاره به موقوفات مرتبط با ماه محرم، گفت: ۸۱۳ موقوفه مرتبط با ماه محرم در استان خراسان جنوبی ثبت شده است که ۴۲ موقوفه با نیت روضه خوانی، ۴۲۶ موقوفه با نیت تعزیه خوانی و ۳۴۵ موقوفه با نیت اطعام است.



عصا نیزا

و در دهه محرم روی این منابر روضه‌خوانی می‌شده است. وی با اشاره به اینکه آئین هفت منبر ۲۰ شهریورماه ۹۱ به شماره ۵۰۷ منزل دختر آخوند، حسینیه گود و مدرسه معصومیه بیرجند از جمله اماکنی هستند که مراسم هفت منبر در آنها برگزار می‌شود. شهر حوزوه پژوهش اداره کل میراث فرهنگی است اما شبیه این مراسم زمان قاجار در ۴۱ منبر شهر تهران برگزار می شد.

فروش دفتر پیشخوان خدمات دولت
شغل دائم برای حداقل ۳ نفر
با موقعیت بسیار عالی- خدمات خاص- با کلیه امکانات
پاسداران- روبروی شعبه تأمین اجتماعی - چمنی
۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰
به یک خانم برای نگهداری خانمی مسن نیاز مندیم. خیابان مدرس - ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰

درب اتوماتیک سید
جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات
خیابان شهید رجایی
نیش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند (نوبت دوم)
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند راس ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۹۸/۷/۱۶ در محل خانه معلم برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت واقع در ابتدای بلوار صیاد شیرازی واحد ۸۸، طبقه همکف از ساعت ۹ الی ۱۳ مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.
دستور جلسه: گزارشی هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۹۶ و ۹۷ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸ - تصمیم گیری در مورد نحوه تأمین سرمایه لازم متناسب با فعالیت های شرکت - طرح و تصویب آیین نامه های داخلی شرکت (الف) آیین نامه معاملات ب: آیین نامه اداری و استخدامی ج: آیین نامه شرح وظایف مدیرعامل د: آیین نامه حقوق و مزایا و پاداش اعضای هیئت مدیره) - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی. هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

اگهی تغییرات شرکت دیبا کاوش ونداد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۱۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۸۲۷۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۲ مجوز شماره ۱۰۱۲/۹۸۲/۳۳۳۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان بیرجند تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: کلیه خدمات مربوط به امور گردشگری اعم از جذب و اسکان و معرفی و برگزاری همایش در خصوص موضوع فعالیت واتجام امور بازرگانی و طبخ غذای سنتی و تأمین نیرو برای شرکت و کلیه امور پیرامون فعالیت گردشگری پس از اخذ مجوز از مراجع ذیربط و مذاصلح و شرکت در مناقشه ها و مزایده های مربوط به امور گردشگری.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند
 (۵۸۸۰۳۴)

تأسیس شرکت حمل و نقل کالای داخلی طلعیان ترابر نهبندان (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ به شماره ثبت ۴۴۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۸۴۰۲۲ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم اگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام امور حمل و نقل جاده ای داخلی کالا از مبدا شهرستان نهبندان به سایر نقاط کشور و ایجاد شعب و نمایندگی با کسب موافقت کتبی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای و ترانزیت کالا و انجام امور پیمائاری حمل و نقل ، صادرات و واردات کسب کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد فرار داد و عقود اسلامی با مراجع مالی و بانکی کشور و اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ تسهیلات از بانک ها و ترخیص و مشاوره در امور گمرکی . آئینداری (شماره مجوز ۲۵۹۴۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۸ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی) مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی ، شهرستان نهبندان طبقه همکف کدپستی ۹۷۵۱۷۱۵۶۰۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴۲/۲۲۲۲/۸۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۸. نزد بانک کشاورزی شعبه امام رضا (ع) کد . ۹۴۴ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای علیرضا هاشم زهی به شماره ملی ۵۲۳۹۲۵۸۳۲۳ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای برات فیروز آبادی به شماره ملی ۵۲۳۹۲۶۲۱۸۴ به سمت مدیرعامل و آقای علی ناری پور (رئیس هیئت مدیره) و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای آقای ایمان رحیمی نژاد (نایب رئیس هیئت مدیره) و آقای برات فیروز آبادی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنین کلیه اوراق عادی و اداری با امضای آقای برات فیروزآبادی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. طبق اساسنامه بازرسان آقای ابراهیم نادری پور به شماره ملی ۵۲۳۹۲۵۶۰۳۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای محمد رضا نادری پور به شماره ملی ۵۲۳۹۷۱۳۶۴۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج اگهی های شرکت تعیین گردید. به موجب مجوز شماره ۲۰۲۴۳/۳۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۶ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تأسیس گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نهبندان (۵۸۶۸۸۸)

قالیشویی و مبیل شویی تشریح
پاک و صاف مثل روز اول تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶ بدون هر گونه چروک گاور شده ۳۱۱۰۴
قالیشویی و مبیل شویی ایران
۲۰-۲۳-۲۲-۳۲/۶۶۶۶/۳۲۴۴۶۶-۳۲۴۴۶۶
صاف صاف لول لول تخت تخت

نامگذاری بیش از ۵۸ هزار نفر به نامهای حسین و ابوالفضل

صداوسیما-تاکون ۵۸ هزار و ۶۱۷نفر در خراسان جنوبی به نامهای حسین و ابوالفضل نامگذاری شدند.مدیر کل ثبت احوال استان گفت:از این تعداد ۲۶ هزار و ۶۳۶نفر به نام حسین و ۲۱ هزار و ۹۸۱ نفر به نام ابوالفضل نام گذاری شده‌اند.مهراور افزود: ۲۴۰ نفر از این افراد نوزادانی هستند که از آغاز اسسال متولد شدند وی گفت:در ۵ ماه گذشته ۶ هزار و ۷۲۲ واقعه ولادت در استان ثبت شد که از این تعداد ۲ هزار و ۴۳۴ نوزاد پسر بودند.عباس، علی اصغر، علی اکبر و زینب از دیگر نامهای عاشورایی است که مردم استان بر روی کودکان خود می گذارند

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

باسلام و احترام ؛
با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی:
”خواهشمنداست مسئولان محترم ضمن بررسی آخرین وضعیت تأمین آب شرب و مسائل حوزه آب و فاضلاب شهری خوسف بر ضرورت تسریع در اجرای طرح فاضلاب خوسف تأکید شود .
همچنین خواستار اختصاص اعتبارات ملی جهت تمویض شبکه توزیع فرسوده خوسف و کاهش هدر رفت آب در سیستم توزیع می باشیم و از آنجایی که منبع یک هزار متر مکعبی شهر خوسف کفاف شهروندان خوسفی را نمی کند امیدواریم مسئولان اقدام به ساخت منبع ذخیره آب سه هزار متر مکعبی برای شهرستان خوسف بنمایند.“
نتیجه موضوع پس از بررسی به شرح ذیل اعلام می گردد:”برآورد مطالعات طرح فاضلاب شهر خوسف بر اساس فهرست بهای ۹۸ به روز شده و به وزارت نیرو ارسال گردیده است و پیگیری برای ارسال مدارک به سازمان برنامه و بودجه در دستور کار قرار دارد تا اتمام. در سال آتی شهر خوسف در ردیف شهرهای برخوردار از اعتبارات ملی قرار گیرد.
همچنین رایزنی های مختلف برای پیگیری نماینده محترم مردم شریف شهر خوسف در مجلس شورای اسلامی و مقامات استانی نیز انجام شده است پیگیری برای اختصاص اعتبارات ملی برای اصلاح شبکه و کاهش هدررفت آب در شهر خوسف در دست اقدام است ولی تاکنون از محل اعتبارات ملی جهت اصلاح شبکه توزیع آب در کشور اعتباری اختصاص نیافته است.تعیین حجم مخزن ذخیره آب مطابق نتایج مطالعات و برای بازه های زمانی در طول دوره طرح انجام می شود که براساس این نتایج، در سال جاری احداث یک باب مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی در دستور کار قرار دارد و با توجه به مخزن موجود، کفاف حجم ذخیره برای شهروندان محترم خوسف را می نماید.“

جوابیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

جوابیه معاونت بهداشتی دانشگاه در خصوص شکوایتیه درج شده در صفحه ۳ در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۱۳/۶/۹۸ با ستون ” با سلام خدمت مسئولان بهداشتت خراسان جنوبی در خیابان آزادی، خیابان شهید حسین فعیمیده ۱۷، منزل ۴ در زمین چهاردیواری بیش از ۲۰ سال است دام نگهداری می کنند و بیش از چند بار اهالی این کوچه به بهداشت مراجعه کرده اند ولی هیچ جوابی دریافت نشده است.خواهشمندم مسئولان به فکر اهالی این کوچه باشند به شرح ذیل ارسال می گردد:
شکوایتیه مذکور می بایست ابتدا از طریق شهرداری منطقه پیگیری گردد چنانچه رفع نقص پس از مهلت مقرر در اختارویه صادر شده صورت نگیرد مراتب توسط شهرداری منطقه باضماع اختطاریه ها به مرکز بهداشتت شهرستان ارسال تا نسبت به بررسی و معرفی متخلف به مراجع قضایی اقدام گردد.

متعارف است، وی با بیان اینکه حتی برای خریدی ساده به مرکز شهر می روم، اضافه می‌کنندسوپرمارکت کانکسی دراین شهرک وجوددارداما از تنوع محصول برخوردارنیست و بسیاری از ساکنان برای تهیه مایحتاج زندگی از نقاط دیگر شهر خرید می‌کنند. محسنی اضافه می‌کند:برای ساختن چنین شهرکی ابتدا بایدحداقل امکانات زندگی پیش بینی شود،نه اینکه آپارتمان‌ها ساخته و مردم مستقر شوند و سپس به فکر دیگر امکانات باشیم. وی با انتقاد از مسئولان ادامه می‌دهد:اگر با همین سرعت لا‌چشمی به فکر فراهم کردن دیگر امکانات باشیم، چند سال دیگر نیز باید برای مشکلات این ساکنان این

شهرک گذارشی تهیه‌کننده به گفته محسنی مسئولان زیادی برای شنیدن مشکلات اهالی به این شهرک رفته‌اند ولی با گوش دادن موضوعی حل نمی‌شود و باید اقدامی انجام دهند.این ساکن شهرک امام علی به مشاور املاک انجام می‌دهد. برای رسیدن به برخی واحد های آپارتمانی باید پاهای استوار و قوی داشته تا بتوانید از تپه هایی که اکنون اسفالت کوچه های این شهرک شده اند بگذرید.وضع فضای سبز خیابان اصلی مناسب است اما وقتی پای در کوچه های شهرک می‌گذری، درختان و فضای سبز نیمه خشکی را مشاهده می‌کنید که به گفته اهالی، آبیاری این درختان توسط برخی ساکنان و آنهم خط دریمان انجام می‌شود. ساخت پروژه ۱۵۰ واحدی مجتمع در زمینی به مساحت ۲۷ هزارمترمربع همراه سال ۸۹ در بلوار شهید ناصری آغاز شد.مجتمعی که مانند بیشتر پروژه های مسکن مهر در زمین های حاشیه ای شهر احداث شده و از همان ابتدا با مشکلاتی مانند پیش بینی نکردن خدمات رفاهی واجتماعی روبه‌رو شده است.

سرعت لاک‌پشتی در فراهم کردن امکانات

یکی از ساکنان مسکن مهر بلوار شهید ناصری در گفت‌وگو با خبرنگار آوا می‌گوید:

از مشکلات اساسی مسکن مهر هزار و ۵۰۰ واحدی ، نبود فضای آموزشی، فضای تفریحی و در مجموع نبود خدمات شهری



علی اضافه می‌کند اگر گزارش تصویری ازفضای سبز داخل بلوک های سایت ارتش شهرک امام‌علی(ع)بگیرید،متوجه‌می‌شوید که بعد از ۱۰ سال زحمت تعاونی مسکن چطور شهرداری با ندانن آب و آخرش با سوزاندن درختان خودش را راحت کرد

نظافت کوچه‌ها بهتر شده‌است

سیاری با بیان اینکه این مجتمع‌ها در تپه های حاشیه ی شهر ساخته شده، می‌افزاید: در حاشیه شهرک فقط خاک مشاهده‌که با اندک بادی، فضای این منطقه گرد و خاکی می‌شود و از شهرداری انتظار داریم با توجه به شرایط محیطی این شهرک، برای ایجاد

هزارویک مشکل شهرک امام‌علی(ع)



فضای سبز سریع تر اقدام کند.به گفته وی فضای سبز از مشکلات مسکن های مهر بیرجنداست که‌نیز به توجه‌مسئولان استانی در این باره می‌باشد. سیاری با بیان اینکه به درباره مشکلات آن می‌گوید:اگر چه فضای سبز مناسبی برای کناره های بلوار خیابان برای این شهرک تهیه‌شده‌اماد داخل کوچه های، آبیاری انجام نمی‌شود و ساکنان با آب جمع فضای سبز این قسمت‌ها را آبیاری‌کنند که هدر رفت زیادی دارد. به گفته وی شهرداری آبیاری درختان و فضای سبز داخل شهرک را وظیفه خود نمی‌داند و از انجام این کار سرباز می‌زند. این ساکن شهرک امام

شهرک تا ۶ ماه پیش تعریفی نداشت و هر ۲-۳ هفته، کوچه‌ها تمیز می‌شد که این وضع تغییر و بهتر شده است. وی اضافه می‌کند:اما شهرداری به فضای داخل ساختمان‌ها رسیدگی نمی‌کند و مسافران گدازنده‌گاهی آشغال‌های زیادی مشاهده می‌شود که این خود عامل بیماری و رشد موش‌ها است.

مغازهای کانکسی

نداشتن فضای تفریحی و رفاهی حرف مشترک اهالی شهرک امام علی است. ساکنان از نداشتن تفریح فرزندانشان و نبود مراکز خرید گلایه زیادی دارند. سرمدی با بیان اینکه تفریح فرزندان بازی کردن با همدیگر است، عنوان می‌کند: مراکز خرید در منطقه وجود ندارد و وسایلمان را از خارج از شهرک تهیه می‌کنیم و این اصلا زیننده مرکز استان نیست که این شهرک از حداقل‌ها برخوردار نیست. وی به مزایه های کانکسی اشاره و می‌افزاید: در ورودی شهرک چندتا کانکس وجود دارد. انگار که در مناطق زلزله زده حضور دارید و این اصلا قابل توجیه نیست. وی که‌از اهالی فاز ۲ شهرک امام علی می‌باشد شدیدا از نبود سطل زباله انتقاد می‌کند و می‌گوید: بارها از شهرداری منطقه یک خواستار نصب سطل آشغال در فاز ۲ این شهرک شدیم ولی متاسفانه تاکنون به این خواسته توجه‌ای نشده است. مسلمی تأکید می‌کند: این موضوع واقعا شرم آور است و اگر به این وضع رسیدگی نشود شاهد انباشت زباله در کوچه های این شهرک خواهیم بود که زمینه ساز بسیاری از بیماری های واگیردار خواهد شد.شهروندی نیز در پیامکی به روزنامه آوا با انتقاد از نام گذاری نندن برخی کوچه های شهرک امام علی (ع) (۱۵۰۰ واحدی ارتش)، نوشته است: در این شهرک هیچ گونه امکانات و خدماتی از قبیل نانوایی، میوه و ترهبار، سرویس واحد تمام وقت و... وجود ندارد و شهرداری حتی زحمت قرار دادن سطل آشغال را در این شهرک نمی‌دهد. به گفته وی درختان در این محله در حال خشک شدن هستند.وی از شهرداری برای پیگیری وضع شهرک امام علی (ع) در خواست کرده است.

آگاهی کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

آگاهی تغییرات شرکت تاسیساتی بهره برداران کیوان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۶۱-۱ به استناد صورتحساب مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای ابوسعد تقی زاده مهنه با کد ملی ۶۵۱۹۹۸۱۴۵۱ و خانم الهام بهرامی مهنه با کد ملی ۰۰۱۱۶۹۴۷۰۹ ، خانم معصومه نثانی با کد ملی ۰۹۳۳۸۰۴۰۷۵ ، به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- خانم سیده مریم هاشمی با کد ملی ۰۷۰۲۶۲۸۴۰۹ ، به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد حسین تقی زاده مهنه با کد ملی ۰۷۰۲۷۳۷۶۱۸ ، به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگاهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۵۸۶۸۹۰)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۳۳۷-۳۰۸۰۱۰۰۳۳۸۰۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰ هیئت اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صحرانشین فرزند غلام به شماره شناسنامه ۳۲۳۲ در ششداگک در بند مغازه به مساحت ۴۸۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۵۲۷۲ فرعی از پلاک ۱۵۵۴ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک از محل مالکیت آقای حمز زگریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ه روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۶
علی فاضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۳۳۸-۳۰۸۰۱۰۰۳۳۳۷-۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰ هیئت اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا سید علی حسینی فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۲۸۰ در ششداگک یکباب ساختمان به مساحت ۷۱/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت آقای محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۶
علی فاضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ @ شماره ۴۴۴۲

پیام شما

تلفن: ۳۳۲۳۴۵۸۲ - شماره: ۳۳۲۳۴۵۸۳

سواد پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴ @

لازم می‌دانم از برگزاری جلسات تعزیه در حسینیه امام رضا (ع) تشکر کنم خدایقت بسیار دیدنی و در خور برگزار شد

یک‌شهروند واقعا جای خالی میدان اجتماعات در روز تاسوعا احساس شد عزیزانی که برای عزاداری به میدان ایودر آمده بودند هر کدام گوشه‌ای جمع شده بودند حتی هیئت محترم حاضرهم مدیریت‌درستی برای اجماع عزادارانی که با شوق به ساحت مقدس بی بی عالمین آمده بودند انجام نداد می‌توانست با فرشی که خوندنمایی می‌کرد اما لحظه اذآن پهن شد(موجب بی نظمی صف‌ها شد اگر زدوتر پهن میشد این موضوع پیش نمی‌آمد) از متفرق بودن جمع حاضر جلوگیری کندوبر غنای جلسه بیفزاید همچنین صوت‌محل ضعیف‌بودعزیزانی که کمی دورتر بودند صدا را به خوبی دریافت نمی‌کردند ضمن احترام به همه‌ذاکرن آن ل. (ع) اما در این روز وین ذاکران محترم آن‌طور که انتظار می‌رفت نتوانستند حال جمعیت‌را کربلایی‌کنندامیدواریم این‌نواقص سال‌های بعدجبران شود؛از برنامه‌ایثنایی جلسه‌هم ممنونیم.ضمنا روزعاشورا برنامه‌هیئت خوب بوداما خیلی از عزاداران غنای متبرک کنذری را نگرفتند

یک‌شهروند آیا نظارتی بر پخت و نحوه توزیع نذورات مردم هست؟ در غذاهای هیئتی در خیابان ... فقط استخوان و چربی و ذره ای گوشت آن هم خام قرار داد بودند تکلیف بیش از دهها گوسفندی که کشته می‌شود چه می‌شود؟ از عزادار حسینی کی بهتره که مشخص نیست گوشت‌ها چه می‌شود؟ مسئله غنای نذری نیست که حیف و میل می‌شود بلکه مهمتر مدیریتتی است که در این هیئت وجود ندارد.

روستای پنهانی کوه بالا در نهنبنان ۱۶۰ کیلومتر با مرکز شهرستان فاصله دارد و با جمعیت ۲۸ خانواری در مرکزیت چندین روستای کوچک دیگر قرار گرفته‌است اما به دلیل دوری از مرکز بسیار محروم است. به عنوان مثال در حالی که فقط ۸ کیلومتر با اوله اصلی فاصله دارد اما ۳۰ سال است که درخواست اهالی برای آب رسانی؛ راه به جایی نبرده است و بودجه اختصاص نمی‌یابد.این‌که روستاهایی با جمعیت خیلی کمتر آب رسانی شده است. مسئولان بیشتر به فکر مردم محروم و دورافتاده این روستا باشند.

روستاهای بادموک- ترشیزوک(حومه شهرستان فردوس) پوشش اینترنت پرسرعت ندارد.

خیابان جدیدی که در کارگران درست شده و آسفالت شده، تابلو و خط کشی و از لحاظ رשתایی اقدام گردد. هنوز که موجب تصادفات فوتی نشده خواهشاًانجام‌دهید

از اداره برق خواهشمندیم نسبت به جابه جایی و جانمایی صحیح ستون برق ورودی خیابان بهمین بعد از پارک ظفر تا قبل از برخورد خودروها و جلوگیری از احتمال حادثه اقدام نمایند.

حالا که میراث فرهنگی تصمیم به کاربری اداری باغ رحیم آباد دارد چه خوب است فکری هم برای آغل گوسفند و مرغ پشت دیوار بوزار دربارد، چندسال است که صدای ما را کسی نمی‌شنود.حداقل برای مهمانهای وزرتی این‌اا اوضاع را سامان دهید

تاسیس شرکت زمرد پگلا گلشن (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ به شماره ثبت ۱۳۵۲ و شناسه ملی ۰۰۸۸۴۴۵۰۱۴۰۱ ثبت و اضا ذیل‌ذاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگاهی می‌گردد. موضوع فعالیت: بسته بندی و عرضه سوغات طبیس‌اعم از عرقچین‌گیاهی، خشکبار، سبزیجات، خرما و فرآورده های خرما. ارائه کلیه خدمات مهندسی اعم از مشاوره و طرح نویسی، مشاوره و تجهیز و ارائه خدمات مربوط به برگزاری تمامی جشنواره ها، نمایشگاه‌ها، کانگه‌ها، همایش‌ها و سایر مناسبت‌ها. تأمین نیروی انسانی برای ادارات و نهاد های دولتی و خصوصی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع فعالیت:
۱- تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، بخش مرکزی، شهر طبس، بازک، کوچه بازک ۲ [ش باهنر] ۲۳۱۱.
متری بازک، ۱۲ خیابان ۱۲، خیابان ۲۷۱، طبقه همکف کدپستی ۹۷۹۱۷۳۴۳۱۱
۲- سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متخمس به ۱۰۰۰ سهم
۳- سرمایه تعاد ۱۰۰۰۰ سهم از نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۱۰۵۰۷۰۳۲۵/۱۳۹۸/۰۲/۲۵ در بانک ملت شعبه طبس با کد ۵۲۷۱۵۰۳۷۱ پرداخت گردیده‌است.
عضای هیئت مدیره: خانم یگانه روزبه جوان به شماره ملی ۰۰۹۷۹۲۱۵۰۸۴ ، به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال.
خانم زیلا یلوریان به شماره ملی ۰۰۸۲۹۴۵۸۰۵۴ ، به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال.
آقای بهداد مودیتی به شماره ملی ۰۰۲۰۵۰۰۰۰۱۴۶ ، به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدات شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای یگانه روزبه جوان همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه برقی به شماره ملی ۰۰۸۳۹۵۲۳۲۱ ، به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و خانم غزاله مالک به شماره ملی ۰۹۱۶۴۶۴۳۰۹ ، به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی.
روزنامه کنتر انتشار خود آوای خراسان جنوبی جهت درج آگاهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری طبس (۵۸۷۶۲۷)

آگاهی تغییرات شرکت تاسیساتی بهره برداران کیوان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۶۱-۱ به استناد صورتحساب مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای ابوسعد تقی زاده مهنه با کد ملی ۶۵۱۹۹۸۱۴۵۱ و خانم الهام بهرامی مهنه با کد ملی ۰۰۱۱۶۹۴۷۰۹ ، خانم معصومه نثانی با کد ملی ۰۹۳۳۸۰۴۰۷۵ ، به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- خانم سیده مریم هاشمی با کد ملی ۰۷۰۲۶۲۸۴۰۹ ، به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد حسین تقی زاده مهنه با کد ملی ۰۷۰۲۷۳۷۶۱۸ ، به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگاهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

آگاهی موضوع ماده ۴ قانون ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۳۳۷-۳۰۸۰۱۰۰۳۳۳۸-۱۳۹۸۶۰۳۰۸۰ هیئت اول اودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمه مرغی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱ صابره از خوسف در ششداگک یکباب ساختمان به مساحت ۷۹/۹۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت آقای محمد حسین دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۶
علی فاضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

۳-۲-۱ صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

صاف صاف تخت تخت چپن و چروک

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

۳۲۴۴۰۰۰۰

درجه یک / کاور شده

نگرش مثبت به احساس خشم

خشم در همه موجوداتی که دارای احساس هستند وجود دارد و این احساس چیزی است که در روند تکامل شکل گرفته است. اگر ما احساس تهدید، حمله، ناامیدی و یا ضعف کنیم باید چیزی وجود داشته باشد که بتوانیم به کمک آن از وقوع حادثه ناخوشایند جلوگیری کنیم. خشم به ما کمک می‌کند تا بقا پیدا کنیم. اما خشم نقش دیگری نیز در زندگی انسان‌ها دارد.

جنیفر لارنر، روانشناسی که در حوزه خشم و ترس کار می‌کند می‌گوید خشم واکنشی است که در نهایت می‌تواند به شادی و رضایت افراد منجر شود. این یعنی یک فرد عصبانی در پس زمینه، دیدگاهی مثبت نسبت به خطرات دارد که می‌تواند از آن برای تغییر عادات بد و سازگاری آن با یک عادت خوب استفاده کند.

بی ادب ها!

بی ادب ها هرگز موفق نمی شوند!

وقتی کسی در زندگی شکست می خورد، احتمالاً چیزی باعث شکستش شده است. این گرایش منفی در مورد هر کس یا هر چیز باشد یا شخصیتی، خوبه یا بی تفاوت که آن‌ها را به جایی که هم اکنون هستند رهنمون شده باشندهیچ کس دوست ندارد با شخصی که خودبزرگ‌بین است ارتباطی داشته باشد. کسانی که خودشیفته هستند و بحث‌ها را به انحصار خود در می‌آورند و اغلب موضوع را به سمت نظرات، توانایی‌ها، اقدامات و کارهای خود می‌کنانند. آنها آن قدر به علایق بزرگ شان توجه دارند که جایی برای توجه به علایق دیگران باقی نمی‌ماند. کلمه موفقیت در زبان انگلیسی هیچ حرف‌آئی ندارد که در این زبان به معنای «هن» است. اولین حرف صدادار این کلمه «یو» است که به معنای «تو» است. تا زمانی که پیام‌وزیم به جای من، به تو فکر کنیم، ضربه چوگان ما در تجارت و روابط انسانی به هیچ جا نمی‌رسد. امروزه مطمئن‌ترین راه برای موفقیت دریافت این نکته است که دیگران چه می‌خواهند و در پی راهی باشیم که آن را برآورده کنیم. این امر حتی وقتی شما تلاش می‌کنید تا فضایی سالم و هماهنگ در منزل ایجاد کنید، کالا یا خدمات را در بازار جهانی به فروش برسانید یا نیروی انسانی را در راستای یک بینش هدایت کنید، کارایی دارد. دیگرمداری، خصیصه‌ای آموختنی ست و اغلب با بلوغ همراه است.



چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۴۲



چای قره قات ضد ویروس ضد التهاب، ضد عفونی کننده

چای قره قات پس از رسیدن کامل به اندازه نخود شده و حاوی آب بنفش رنگی می باشد. خاصیت این گیاه شامل ضد چسبندگی پلاکت ها، ضد ویروس تیخال، ضد التهاب، ضد اکسیدان، ضدتب، ضد عفونی کننده، ضد اسهال، ضد زخم های گوارشی، ضد قارچ، ضد ویروس، قیاض، محرک گردش خون، محرک سیستم ایمنی بدن، کاهش دهنده چربی خون و گشاد کننده رگ ها می شود.

چای قره قات پس از رسیدن کامل به اندازه نخود شده و حاوی آب بنفش رنگی می باشد. خاصیت این گیاه شامل ضد چسبندگی پلاکت ها، ضد ویروس تیخال، ضد التهاب، ضد اکسیدان، ضدتب، ضد عفونی کننده، ضد اسهال، ضد زخم های گوارشی، ضد قارچ، ضد ویروس، قیاض، محرک گردش خون، محرک سیستم ایمنی بدن، کاهش دهنده چربی خون و گشاد کننده رگ ها می شود.

پوست درخت بید برای چه افرادی مناسب نیست؟

اگر به اسپرین حساسیت دارید نباید از عصاره درخت بید استفاده کنید. در برخی افراد مصرف این عصاره باعث بروز خستگی و حالت تهوع می شود. اگر شما داروهای ضدانعقادی مانند وارفارین مصرف می کنید نیز باید از عصاره درخت بید بپرهیزید. میزان تائین عصاره درخت بید زیاد است بنابراین امکان دارد در برخی افراد باعث ایجاد حالت تهوع شود.پوست درخت بید امکان تسهیل خونریزی به همراه دارد بنابراین برای خانم هایی که دچار خونریزی شدید، افرادی که دچار جراحی، زخم معده و اثنی عشر هستند و همچنین افراد آلرژیک نسبت به داروهای ضدالتهاب، خانم های باردار و شیرده توصیه نمی شود.توجه داشته باشید اگر در حال مصرف داروی خاصی هستید قبل از مصرف حتماً با پزشک خود مشورت کنید.



آگهی تغییرات شرکت تاسیساتی بهره برداران کیوان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۵۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۶۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای ابوسعید تقی زاده مهنه با کد ملی ۶۵۱۹۹۸۱۴۵۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خاتم مضمومه ثانی با کد ملی ۰۹۳۳۸۰۴۰۷۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و خاتم الهام بهرامی مهنه با کد ملی ۰۰۸۱۶۹۴۷۰۹ به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلبه اوراق تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای واحد آقای ابوسعید تقی زاده مهنه (مدیر عامل) با کد ملی ۶۵۱۹۹۸۱۴۵۱ و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۵۸۶۸۸۹)

کلبه لوازم دست دوم شما را خریداریم با یک تناس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۸۰۰۲ ۸۶۶ ۰۹۱۵

تولیدکننده انواع کیف مدارس کوله پشتی- مسافرتی و ...
آدرس : بازار - پشت بانک تجارت سه راه اسدی (کلی- جزئی)
۰۹۳۶ ۶۶۲ ۴۲۵۸ - مظفری

حمل اثاثیه منزل مداحی
با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷

در بهای اتوماتیک مؤمنی
پایهان در
دفتر مرکزی: بیرجند/خیابان رسالت /مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

گالری پرده مدائن

پرده پارچه ای، کرکره لژی، پرده در طرح های متنوع و لوکزی اختصاصی

موتک ظروف منور، دیوارپوش، کف پوش

فرش و پارکت، آستان مجازی

۰۹۱۵۵۶۱۴۳۹۸ - ۳۲۴۴۱۳۶۵

بیرجند- نبش مدرسه ۶۰ - شاملی

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام...!
مجید به یاد اموات توسط قاریان قر آن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.

۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل

آیه روز

آنگاه فرجام کسانی که بدی کردند [بسی] بدتر بود [چرا] که آیات خدا را تکذیب کردند و آنها را به ریشخند می گرفتند. (سوره روم/ آیه ۱۰)

سخن روز

وقتی در شادی بسته می شود، در دیگری باز می شود، ولی معمولاً آنقدر به در بسته شده خیره می مانیم، که دری که برایمان باز شده را نمی بینیم.

۱۱ محرم روز تجلیل از اسرا و مفقودان

انقلاب نوپایی بود که برای ولایی کلمه ...، در برابر دنیای دشمن ایستاد. شکنجه و درد و غم اسارت، بر ایمان راسخ آنها به انقلاب و ارزش‌ها افزود و اسارت گام‌ها را به دانشگاه‌های تربیت‌انسان‌های مجاهد و آزاده تبدیل کرد. سال‌های اسارت، سال‌های وفاداری به ولایت و نماد سرسپردگی بود. پای مردی اسرا در اسارت، بار دیگر نشانه پیروزی ایمان بر فکر و خون و اسارت بر شمشیر و قدرت بود. قهردان اسرای باشیم که با فداکاری دور از خانواده بودند. **یاد مفقودان هموطن گرامی باد**

شان است.لحظه‌های اسارت، لحظه‌های اثبات حقانیت جمهوری اسلامی و دفاع از استقلال و آزادی سرزمینی بود که با سال‌ها مبارزه و با خون هزاران لاله عاشق به ثمر نشست. فریاد خاموش غیورمردانی که با دُخیمان فرومایه به رویارویی پرداختند و از سرزمین اسلامی مان دفاع کردند. آنان پس از نبردی جانانه و دلاورمردانه، بر مصیبت‌های اسارت صبر کردند و با تحمل ضربات کینه و خشم دشمن، مایه ماندگاری و پایداری جمهوری اسلامی شدند.صبر و استقامت اسیران ایرانی، گواه شکوه و صلابت

عرق گیاهی بادرنجبویه مفید و موثر برای ویار بارداری

ویار بارداری یکی از مشکل‌های اصلی خانم‌های باردار است. اما بعضی افراد به‌دلیل ویار قادر به خوردن هر مواد غذایی نیستند، زیرا دچار استفراغ



شدیدی می‌شوند.عرق بادرنجبویه می‌تواند برای این دسته از مادران باردار مفید و موثر باشد اما علاوه بر عرق بادرنجبویه می‌توانید به آب‌انار طبیعی کمی عرق نعناع اضافه کنید.و بنوشید.همچنین برای رفع کسالت و کرختی دوران بارداری عرق بادرنجبویه مورد استفاده قرار می‌گیرد.

زنجبیل درمان موثر برای درمان اسهال و استفراغ

زنجبیل درمان بسیار موثر برای درمان اسهال و استفراغ به دلیل ضد باکتری، ضد ویروسی، ضد التهابی و آنتی اکسیدانی آن است. این می‌تواند



به پیشگیری و درمان عفونت معده منجر شود. فراوانی علائمی مانند مدفوع آبیکی، تهوع، استفراغ و گرفتگی عضلات شکم را نیز کاهش می‌دهد. اضافه کردن ۱قاشق چای‌خوری ریشه‌زنجبیل تازه خرد شده به ۱ لی فنجان آب جوش به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه و اضافه کردن جرعه‌ای عسل به این چای.

مضرات استفاده از ظروف یکبار مصرف در ماه محرم

استفاده از این ظروف برای نگهداری مواد غذایی و نوشیدنی های با دمای بالای ۶۵ درجه سانتی گراد، سبب آزاد شدن مواد خطرناک سرطان زا می شود به این نوع ظرف، مواد شیمیایی زیادی مانند پلاستیک‌کنندهها، رول‌کنندهها، نرم‌کنندهها، رنگ‌دانه‌ها، رنگ‌کنندهها، مواد ضدالکترسیسته‌ها، موادکننده،ضایقه‌می‌کننده‌ها،معمایین مواد برای سلامتی انسان مضر هستند.وجود مونومر آزاد در ظروف یکبار مصرف، نوع PVC عامل خطرناکی برای سلامتی انسان می باشد.مونومر در واقع یک واحد ساختار پلیمر و مولکول اولیه پلیمر است. همچنین در ظروف PVC وینیل کلراید که سمی بودن آن برای انسان به اثبات رسیده است، وجود دارد ضمن آن که مولکول اولیه پلی استایرن، استایرن است که طرای حلقه آروماتیک بوده و این حلقه برای سلامتی انسان فوق‌العاده خطرناک است. **مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا و معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی**



کارت دانشجویی اینجانب علی افشار پور به شماره دانشجویی ۰۳۸ ۱۳۵ ۱۷۰ ۹۵۳۳۷ و شماره ملی ۰۶۴ ۰۴۳۷۳۷۰ ۰۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک همکار آقا در فروشگاه لوازم خودرو و شراکت در کار نیازمندیم.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

تخریب ساختمان و چاه کنی
۰۸۹۱ ۰۹۱۵۷۲۳۳ - علیزاده

تعمیر یخچال فریزر در منزل
۰۱۵ ۰۹۱۵۳۶۳۵۰ - ناصری تژاد

تزئینات داخلی ساختمان
اجرای انواع رنگ ها: روغنی، پلاستیک اکرولیک، مولتی‌کالر، پلی استتر و ...
اجرای طرح های جدید
کانغذ دیواری و پتینه با رنگ
اجرا و رنگ کتاف
اجرای کانغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱ - باقری

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی
ایزوگام شفیعی
۰۳۲۲۵۴۹۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳
صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

تجهیزات بتنی مهدی
اجاره کامل لوازم قالب بندی و داربست بندی، قالب فلزی، جک سقفی، لوله بولت، و... جهت فونداسیون، دیوار برشی، مخازن
بلوار فرودگاه سه راه صیاد شیرازی ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷- مهدی وسیله کار

لوله باز کنی
(مدرن برتر)
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی
۰۳۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

ایزوگام سلیمانی
چهار راه اول توحید، روبروی مدرسه نواب
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۴۲۵۰۵۴

گریز از زندگی ماشینی با سرمایه گذاری در اقامتگاه‌های بوم گردی

ایسنا-مسئول میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی سرایان از استقبال سرمایه‌گذاران بومی و ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی جدیدی در این شهرستان خبرداد.عرب‌اظهار کرد سرایان در زمینه استقبال سرمایه‌گذاران بومی و ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی عملکرد قابل قبولی داشته‌و تا کنون اقامتگاه‌های بوم‌گردی نم‌گذار بر روی زمین چاه‌نر کویر زیبای سفلمه‌پایه‌شست‌مجم‌ان اقامتگاه‌بوم‌گردی گوهر خاتون در روستای گردشگری مصعبی اقامتگاه‌بوم‌گردی عمارت‌میرزا در روستای نودمواقامتگاه‌بوم‌گردی وسفره‌خانه‌سنئی کاه‌کوه‌نر شمال‌شهر سرایان به‌بهر برداری‌رسیده‌است.

۴۱ موکب خراسان جنوبی برای زائران اربعین برپایه می‌شود

ایرنا -رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان گفت: ۴۱ موکب استان برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین حسینی در عراق برپا می‌شود. جوینده روز یکشنبه افزود: هزار و ۳۰۰ نفر در قالب ۴۱ موکب وظیفه خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی را برعهده دارند. وی بیان کرد: خدمات اسکان، پذیرایی، پخت نان و غذای گرم توسط خادمان موکب‌ها به زائران ارائه می‌شود و خراسان جنوبی اسکان ۳۰ هزار نفر در روز و توزیع ۳۰ هزار غذای گرم در هر وعده را متعهد شده است. وی با اشاره به جمع آوری ۴۰ میلیارد ریال نذورات نقدی و غیرنقدی در سال گذشته اظهار کرد: ۹۰۰ نفر خادم در قالب ۳۴ موکب وظیفه خدمت‌رسانی به زائران اربعین را عهده‌دار بودند.

خرید توافقی ۱۲ هزار و ۳۷۹ تن گندم از کشاورزان

تسنیم-معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی از خرید ۱۲ هزار و ۳۷۹ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خبر داد. عصمتی پوراظهار کرد:از آغاز فصل خریدی گندم تا ۱۲ شهریور ۱۲ هزار و ۳۷۹ تن گندم تضمینی از کشاورزان استان خریداری شد که از این میزان ۱۲ هزار و ۳۶۱ تن ثبت سامانه شده است. وی با بیان اینکه ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان ۲۱۴ میلیارد و ۵۲۲ میلیون ریال است، افزود: از این میزان تاکنون ۲۱۳ میلیارد و ۳۶۸ میلیون ریال پرداخت شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گفت: تا ۱۲ شهریور ماه معادل ۹۹.۹۲ درصد از مطالبات گندم کاران استان پرداخت شده است که اسسال پرداختی‌ها زودتر از سال گذشته انجام می‌شود.

کمین کلاهبرداران اینترنتی با ترغند جذب نذورات

فارس -رئیس پلیس فتا با اشاره به فعالیت برخی کلاهبرداران در فضای مجازی عنوان کرد: یکی از ترغندهایی که این روزها شاهد آن هستیم کلاهبرداری با ترغند جمع‌آوری نذورات و کمک‌های مردمی در ایام محرم و صفر است.
محمودپور با اشاره به فعالیت برخی کلاهبرداران در فضای مجازی عنوان کرد:از ترغندهایی که این روزها شاهد آن هستیم کلاهبرداری با ترغند جمع‌آوری نذورات و کمک‌های مردمی در ایام محرم و صفر است که توصیه می‌شود کاربران در صورت کمک‌به‌هیئات و اهدای نذورات این کار خود را از طریق شرکت‌های مجاز و شناخته شده پرداخت کنند.

حوادث

تصادف در جاده

نهبندان -زاهدان ۳ کشته داشت

ایرنا – رئیس پلیس راه استان گفت: برخورد یک دستگاه پراید با ۲ دستگاه پژو در جاده نهبندان – زاهدان سه کشته و سه مصدوم برجا گذاشت. سرهنگ رضایی روز دوشنبه افزود: در این تصادف که ساعت ۲:۲۵ دقیقه بمداد شب گذشته در کیلومتر ۴۰ نهبندان به زاهدان رخ داد، ۲ سرنشین پژو و راننده پراید کشته شدند. وی با بیان اینکه مصدومان این حادثه‌به‌بیمارستان نهبندان منتقل شدند.اظهار کرد: علت حادثه تا این لحظه به طور قطعی مشخص نشده‌است اما احتمال اینکه‌انحراف به چپ خودرو پراید علت وقوع این حادثه باشد نیز زیاد است. رئیس پلیس راه گفت: ساعت ۱۸۳۰ دقیقه شب گذشته نیز در جاده قاین-گناباد رویه روی روستای نوغاب حاجی آباد یک دستگاه خودرو پراید با عابر پیاده برخورد کردوی ادامه داد: بر اثر این برخورد پیرمرد ۷۳ساله جان خود را از دست داد. رئیس پلیس راه تصریح کرد: همچنین شب گذشته یک دستگاه خودرو پراید رویه روی روستای خواشرف نهبندان-زابل با عابر پیاده برخورد کرد که حال این مصدوم نیز وخیم گزارش شده‌است. سرهنگ رضایی یادآور شد:بیشتر مردم در این ایام لباس مشکی و تیره بر تن دارند، به همین دلیل رانندگان نیازمند دقت بیشتری برای حرکت در معابر به ویژه در شب هنگام هستند. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی به رانندگان توصیه کرد: در این چند روز حتی‌الامکان از رانندگی در ساعات پایانی شب و هنگامی که احساس خستگی می‌کننداز رانندگی‌بهریزند همچنین حین رانندگی مراقب تردد عابران پیاده و موتورسواران نیز باشند.

نماز ظهر عاشورا همزمان با سراسر ایران اسلامی به امامت نماینده ولی فقیه با حضور جمع زیادی از عزاداران حسینی در قتلگاه بیرجند اقامه شد. به گزارش ایرنا، نماز ظهر عاشورا به یاد آخرین نماز اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش در دشت کربلا در ۱۱ شهرستان خراسان جنوبی به ویژه مرکز استان با حضور پرشور مردم و هیئت‌های عزاداری برگزار شد. هیئت‌های مذهبی در بیرجند که از صبح سه شنبه به رسم هر سال از مناطق مختلف شهر به سمت منطقه معروف «قتلگاه» حرکت کردند همزمان با اذان به وقت محلی عزاداری را متوقف و در صفوف به هم پیوسته نماز ظهر عاشورا را به

امامت حجت الاسلام عبادی اقامه کردند همچنین نماز جماعت در نقاط مختلف خیابان‌های اطراف از جمله خیابان جمهوری بیرجند توسط هیات های عزاداری برپا شد. مداحی، سخنرانی، سینه زنی و زنجیرزنی از جمله برنامه هایی بود که عزاداران حسینی روز عاشورا در قتلگاه بیرجند به آن پرداختند.

شور حسینی در استان به اوج رسید
مردم همزمان با تاسوعای حسینی(ع)بارگزارای آیین‌های مختلف عزاداری به یاد مظلومیت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و شهدای کربلا به سوگ نشستند و شور حسینی به اوج خود رسید. روز تاسوعا هیئت‌های عزاداری

شمال شهر بیرجند در بقعه متبرکه شهدای باقریه و هیئت‌های عزاداری جنوب شهر در حسینیه امام رضا(ع) بیرجند تجمع کردند تا در روزی که متعلق به باب‌الحوایج، علمدار کربلا حضرت عباس (ع) است، امان نامه خود را از آن حضرت بگیرند. ساکنان روستاهای استان نیز هم در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی در حسینیه‌ها، تکایا و مساجد روستاها به عزاداری سالار شهیدان اباعبدالله‌الحسین (ع) مشغولند. تزییه خوانی در مکان‌های مذهبی بویژه مساجد و تکایا در ایام محرم نیز از جمله فعالیت‌های خودجوشی است که توسط عاشقان و شیفتگان اباعبدالله الحسین(ع) در حال برگزاری است. یک‌هزار و ۲۰۰ میغ

امنیت پایدار در مرز



کتیبه

دارد که در واقع مرزبانی ۲ کشور ایران و افغانستان را بر عهده داریم. فرمانده مرزبانی

شمال شهر بیرجند در بقعه متبرکه شهدای باقریه و هیئت‌های عزاداری جنوب شهر در حسینیه امام رضا(ع) بیرجند تجمع کردند تا در روزی که متعلق به باب‌الحوایج، علمدار کربلا حضرت عباس (ع) است، امان نامه خود را از آن حضرت بگیرند. ساکنان روستاهای استان نیز هم در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی در حسینیه‌ها، تکایا و مساجد روستاها به عزاداری سالار شهیدان اباعبدالله‌الحسین (ع) مشغولند. تزییه خوانی در مکان‌های مذهبی بویژه مساجد و تکایا در ایام محرم نیز از جمله فعالیت‌های خودجوشی است که توسط عاشقان و شیفتگان اباعبدالله الحسین(ع) در حال برگزاری است. یک‌هزار و ۲۰۰ میغ

در آستانه دهه اول ماه محرم به مناطق مختلف استان خراسان جنوبی اعزام شدند که این میلفان به بیان احکام شرعی، مباحث



چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۴۲

آقامه نماز ظهر عاشورا در خراسان جنوبی



کتیبه

اخلاقی و اعتقادی و مباحث روز، آسیب‌های اجتماعی، طلاق، حجاب و عفاف، مباحث سبک زندگی اسلامی و ایرانی می‌پردازند

حجت الاسلام هانوز ظرفیت برای توسعه یافتن این مرز وجود دارد که باید مورد توجه واقع شود.نماینده ولی فقیه هم گفت: ایران اگر در کنار کشورهایی که با ناامنی مواجه‌اند و زیر چکمه‌های استکبار در حال غرق شدن هستند، امنیت مثال زدنی دارد به برکت قامت‌های ایستاده مرزبانان وطن است که بازوی آنان را بادیوسید.حجت‌الاسلام‌عبادی افزود: امروز مرزبانان این امانت بزرگ خدا و مردم را حفظ می‌کنند و افتخار می‌آفرینند. نماینده ولی فقیه و امام جمعه بیرجند صبح یکشنبه به منظور بازدید از مناطق مرزی استان وارد شهرستان سربیشه شد.

حجت الاسلام عبادی در مراسم صبحگاه نظامی، انتظامی و امنیتی شرکت کرد. وی همچنین از پاسگاه مرزی چاه‌انجیر و پاسگاه مرزی سور تیغ در نقطه صفر مرزی بازدید کرد.نشست با فرماندهان نظامی مستقر در منطقه مرزی سربیشه، دیدار با گروه‌های طلاب جهادی و تبلیغ و سخنرانی در جمع مردم ولایتمدار شهر درح از دیگر برنامه‌های سفر نماینده ولی فقیه به سربیشه بود. در این بازدید جمعی از فرماندهان ارشد نظامی و مسئولان امنیتی و همچنین نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی وی را همراهی کردند.

۹۰ سازه آبخیزداری در خراسان جنوبی در دست اجرا است

دهه فجر به بهره‌برداری رسید. وی اضافه کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۱۰۰ منبع آبی در روستاها تحت تاثیر قرار گرفته است و ۷۸ روستا با ۳۶ هزار نفر جمعیت نیز از آن بهره‌مند شدند. نصرآبادی تاکید کرد: اجرای پروژه‌های آبخیزداری سال گذشته رضایت روستاییان

را به دنبال داشت چراکه آبدهی قنوات را چند برابر و برخی از قنوات خشکیده نیز احیا شدوی یادآور شد. بیشتر این طرح‌ها اثربخشی قابل قبولی برای احیای قنوات و افزایش منابع آبی سفره‌های زیرزمینی دارد و همچنین موجب برگشت روستاییان از شهرها به سمت روستاها می‌شود.

نذر متفاوت حامیان طبیعت در بیرجند



کتیبه

توزیع کنند و این گونه دلشان راضی میشود... این گروه در فضای مجازی منتشر شده‌است می‌خوانیم:بهرای چن‌دین سال متوالی در این ایام به صورت انفرادی و جمعی به صحنه خواهیم آمد تا از مردم بافرهنگ بخواهیم محرمی پاک را تجربه کنند. سدر میان نود و نه و نیم درصد انسان با فرهنگ نیم درصد هم هستند که تلافی همه با فرهنگی‌ها را درآورند.لر این ایام عده ای هر سال نذر اینگونه نذر کرده ایم آنقدر کمر خم کنیم و پسماند نذری بده‌ها و نذری بخورها را از زمین برداریم تا روزی که دیگر زباله ای ازین دست بر زمین نیینیم!

آخرین مهلت ثبت نام دوره های کاردانی و کارشناسی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی



کتیبه

مرکز به آدرس sanjesh.iau.ir قرار گرفته

است، مراجعه نمایید .

از ظرفیت ها و توانمندی های علمی پژوهشی،فرهنگی،آموزشی ورفاهی این واحد دانشگاهی در شرق کشور کم نظیر می باشد افزود امسال تعداد ۵ رشته کاربردی و پر متقاضی در مقطع کارشناسی (مهندسی پزشکی ،مهندسی صنایع ،مدیریت مالی ، مدیریت کسب و کارهای کوچک ،بوم‌دیریت امور بانکی به جمع رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند افزوده شده است.دکتر هاشمی افزود:دانشجویان کارشناسی و کاردانی بدون آزمون علاوه بر بورسیه تحصیلی رایگان تا سقف ۵۰ درصد کل شهریه می توانند از تسهیلات قرض

وصرفا بر اساس سوابق تحصیلی می باشدو عناوین این رشته های در وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند و سایر واحدهای استان درج شده است و علاقه مندان باید برای ثبت نام از طریق سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org اقدام نمایند. وی با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند یک واحد دانشگاهی با امکانات و ظرفیت های بین المللی می باشد و کتابخانه، مجموعه بسیار بزرگ ورزشی،آزمایشگاهها و کارگاهها مدرن، مجموعه خویگاهی وسیع و مجهز، مرکز رشد واحد های فناوری و بسیاری

خبر ویژه

حمایت شهروندان خراسان جنوبی از اقدامات اخیر قوه قضایه

کاوش –جمعی از شهروندان خراسان جنوبی در طوماری خطاب به رهبر معظم انقلاب از فعالیت‌های اخیرقوه قضایه در مبارزه بی امان با فساد حمایت کردند.در متن طومار امضا شده توسط مردم آمده است:

محضر مبارک رهبر عالیقدر و فرزانه انقلاب اسلامی ...حضرت آیت ا... خامنه ای (مد ظله العالی)با سلام و تحیات بی‌شمار الهی؛ گسترش عدالت در جامعه اسلامی، چشمه همیشه‌ساری و جاری امیدها و نسیم جانفزای تحکیم آرمانها و ارزش‌هاست که بی شک در راه پیشبرد اهداف متعالی انقلاب اسلامی با حضور اقدشار و طبقات مختلف جامعه، بیش از هر چیز نقش آفرین است.اینک ما جامعه بزرگ شهروندان خراسان جنوبی از اقدشار و شهرها و مناطق گوناگون، در آستانه...عاشورای حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران با وفایش ... ضمن سپاس بیکران از محضر مبارک آن رهبر عالیقدر جهان اسلام به جهت انتخاب و انتصاب «حجت الاسلام رژیسی» نماینده شریف مردم خراسان جنوبی در مجلس خیرگان رهبری به عنوان رئیس قوه قضایه، مراتب تشکر و قدردانی بی پایان و حمایت‌های بی دریغ خود را از اهداف، برنامه ها، فعالیت ها، پیگیری ها و اقدامات انقلابی و عدالت محور ایشان در راستای مبارزه بی امان با فساد اعلام می داریم. رجاه واثق داریم پیگیری های عادلانه و شایسته روزی «حجت الاسلام رژیسی» و همکاران سخت کوش ایشان در قوه قضایه تحت امر و نظارت موشکافانه حضرتعالی و در لوی استقلال کامل و محدود نشدن در چارچوب مؤثر قهرمزها در مبارزه با فساد، ضمن تحکیم،میانی انقلابی و اسلامی، جوانه متبرک سرور را در دل‌های محرومان و مستضعفان رویانیده و دل‌های مؤمنان و زنان و مردان خلاجوی را به آینده امیوارتر کرده و به ویژه در سال رونق تولید، در تثبیت و تأمین امنیت سرمایه‌های توسعه دهنده بخش های اقتصادی کشور بسیار مؤثر خواهد افتاد. امید است با حمایت‌های بی دریغ آن رهبر فرزانه و همراهی احاد ملت و مسؤولان محترم، این اقدامات همچنان مدوم و دامنه‌دار و عرصه‌های کارزار با فساد در کشور، از حضور برومندان متقی و شجاع و سخت کوش، آباد و امیدآفرین باشد

اهدای ۹۵ واحد خون در تاسوعای حسینی در بیرجند

صداسویما-مردم بیرجند در تاسوعای حسینی، ۹۵ واحد خون به بیماران نیازمند اهدا کردند. مدیر کل انتقال خون استان گفت: دیروز در تاسوعای حسینی ۱۲۶ نفر از مردم بیرجند به مرکز خونگیری این اداره کل و همچنین پایگاه سیار این شهر در محل گود زورخانه مراجعه کردند که از این تعداد ۹۵ نفر موفق به اهدای خون شدند. عاملی با بیان اینکه بیشترین گروه خونی اهدا شده در تاسوعای حسینی در بیرجند O مثبت بود افزود: به دلیل نیاز مبرم استان به گروه‌های خونی منفی از افراد دارای گروه‌های خونی منفی نیز تقاضا می‌کنیم برای اهدای خون به مراکز خونگیری مراجعه کنند. روز سه‌شنبه نیز آکیپ خونگیری بیرجند در محل هنرستان آیت ...، تهامی واقع در خیابان جمهوری از ساعت ۸ تا ۱۴ اقدام به خونگیری از اهداکنندگان خون می‌کند. خراسان جنوبی با ۱۱ شهرستان، تنها ۲ واحد خونگیری در بیرجند و طیس دارد.

پیش‌بینی برداشت ۶۰۰ تن خرما در نهبندان

صدا وسویما- پیش‌بینی شده اسسال ۶۰۰ تن خرما از نخلستان‌های نهبندان برداشت‌شود.مدیر جهاد کشاورزی نهبندان با اشاره به اینکه ۳۵۸ هکتار ۵۹۶هکتار نخلستان نهبندان باروراست گفت : زاهدی، مضافتی، کیکاب، خارخه خوش، پرکوه، سرایه و یشمیکه از ارقام خرماهای برداشتی در این شهرستان است.وی افزود: اسسال به علت وجود بادهای شدید محصول خرمای نهبندان کاهش ۲۰ تا ۲۵درصدی دارد.

اخبار کوتاه

• **حال عمومی ۱۱ شهروند قایتی مصدوم شده در واژگونی اتوبوس محور بردسکن –بجستان، هم‌اکنون رضایت بخش است.**

• **رئیس شعبة سیار اداره کل تیزبازت حکومتی استان گفت:طرح نظارتی ویژه ی محرم از دهم شهریور آغاز شده‌است و تا بیست و دوم شهریور ادامه دارد.**

• **اهالی پنج روستای بخش نیم‌بلوک شهرستان قاین، ۱۰ میلیون تومان برای بازسازی عتبات عالیات کمک‌کردند.**

• **تیم منتخب ورزش های هوایی خراسان جنوبی به اردوی پروازی گلستان اعزام شد.**

• **نیمایساری کوهنورد بیرجندی موفق به کسب مدرک مربیگری غارنوردی از فدراسیون کوهنوردی شد.**

• **شطرنج یازان خراسان جنوبی در مسابقات کشوری درخشیدند**

